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Fördelning disponibla medel för ansökningar till Stiftelsen 
Pensionsfonden 
 
En av de stiftelser som Gävle kommun förvaltar är Stiftelsen Pensionsfonden. 
Det är en fond som vänder sig till lärare vid alla kommunala högstadie- och 
gymnasieskolor.  
 
 
Stiftelsen Pensionsfonden bildades den 1 maj 1884 genom att Pehr Murén 
testamenterade 50 000 kronor som ett grundkapital till en pensionsfond för 
lärare vid Borgarskolan. 1981 permuterades stiftelsen och riktar sig därefter till 
lärare vid alla kommunala högstadieskolor och gymnasieskolor i Gävle. Bidrag 
kan sökas av lärare för: 

• Studier, studieresor och vetenskapligt och pedagogiskt författarskap.  
• Avkastningen får inte användas för ändamål som ska tillgodoses 

med utdebiterade medel.  
 
 

Lärare vid kommunala högstadie- och gymnasieskolor kan ansöka ur fonden 
via e-tjänst som finns på Ankarets fondsida, Fonder - Ankaret (gavle.se) 
 
Ansökningsperioden var 1–28 februari 2024 och 2 ansökningar kom in. Det är 
ett lågt antal ansökningar, men inte lågt i förhållande till hur det har sett ut de 
senaste åren. Det positiva med att det låga ansökningstalet är att vi slipper ge 
en bra ansökan avslag; vi kan bevilja båda ansökningarna samt att de kan bli 
beviljade hela sin sökta summa. 
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Kommunstyrelsen föreslås fatta ett beslut enligt nedanstående beslutsförslag: 
 
 
 

Typ av lärare Ansökt om Beviljas Ändamål 
Lärare grundskolan 50 000 50 000 Lärobok 
Lärare gymnasiet 25 000 25 000 Studieresa till engelsktalande land 
    
Totalt har ansökts om  75 000     
    
Disponibla medel 327 311   
Förvaltningsresultatet 101 264     
80% av förvaltningsresultatet 81 011   
Totalt har beviljats   75 000   

 
 

 
Beviljade fondmedel kommer att betalas ut direkt efter att Kommunstyrelsens 
beslutet är protokollfört. Senast en månad efter genomförd studieresa/aktivitet 
måste lärarna skicka in både rapport och kvittounderlag som visar vad 
pengarna har använts till.  
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